様式第２号（第６条関係）

白老町大学生等通学定期券購入費補助金交付申請書

２０２４年２月１日

 白老町長     様

申請者（保護者）住所 白老町大町１丁目１番１号

氏名 白老 太郎

電話番号 0144-82-8213

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ iju.shiraoi@gmai.com

白老町大学生等通学定期券購入費補助金交付規則第６条の規定により、補助金の交付を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 通学定期券購入金額    金  ３５９，６００  円

２ 通学定期券の情報

(1) 利用期間   （ ７ 月から ２ 月まで  ８ か月分）

(2) 利用区間    北海道旅客鉄道   白老  駅 学校最寄駅⇔  札幌  駅

(3) 特急利用（該当するものに○）      有   ・      無

(4) 特急利用区間（該当するものに○）  白老  駅 ⇔   札幌  駅

（5) 購入内訳を下記に記載してください。

    かよエール１か月４４，９５０円×８か月分

３ 大学生等の情報

(1) 氏名        白老 花子

(2) 生年月日      ２００４ 年 ４ 月 ８ 日

(3) 学校 名  称  北海道大学       学部等 文学部

     所 在 地  札幌市北区北8条西5丁目

学  年    １  年生

          区  分（該当するものに○） 大学・短期大学・高等専門学校（４学年以上）

専修学校（専門課程）

     入学年月   ２０２３  年 ４  月  修業年限   ４   年

      大学等の卒業予定年月   ２０２７  年 3  月

補助対象の期間となる令和 5 年 7 月から令和 6 年 2
月まで通学定期券購入費の総額を記入してください。
※複数月定期券の場合は、その額面を有効期間月数で
割った額（円未満の端数は切捨て）を記入してくださ
い。

記載例

事業開始の令和 5 年 7 月から令和 6 年 2 月までの間
で、定期券を購入し利用した期間を記入してください。

事業開始の令和 5 年 7 月から令和 6 年 2 月ま
での間で、購入した定期券の内訳を記入してくだ
さい。

４ 振込先

金融機関名 〇〇信用金庫 支店名 白老支店

預金種別 普通・当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ シラオイ タロウ

口座名義人

白老 太郎

５ 請求期間中における町内イベント等の参加状況（参考）

行 事 名 等 参加年月日

・名古屋大学 成果報告会 ２０２３年 ９月１日

・町内会ゴミ拾い ２０２３年１０月８日

・   年 月 日

・   年 月 日

・   年 月 日

（添付書類）

(1) 申請期間に係る全ての通学定期券の写し

 (2) 在学証明書（直近１月以内に発行されたものに限る。）

(3) 前２号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

申請者（保護者）本人の口座を記入してください。

令和 5 年 7 月から令和 6 年 2 月までの間で、町内
で開催のイベントや町内会事業に参加した場合は、記
入してください。